RETIFICAÇÃO  

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 006/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM (Inciso I do art. 33, Lei 
14.133/2021) 

ESTIMATIVA DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 141.050,00 (CENTO E 
QUARENTA E UM MIL E CINQUENTA REAIS). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 15 de dezembro de 2025 às 09h:01min (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA). 

LOCAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA: a disputa dar-se-á pelo modo ABERTO e os lances estão 
regrados no item específico deste Edital.